

پیام تبریک مدیر عامل بیمه «ما» به مناسبت آغاز دهه پنجم انقلاب اسلامی



و نماد دستیابی به معانی عمیق قرآنی در قلوب ملت همیشه در صحنه ایران است. طلیعه‌رهای انسانیت از خود کامگی و استبداد ستم‌شاهی به رهبری فرزانه‌ای که اندیشه‌ای جز عزت اسلام در سر نداشت. دهه انقلاب سرشار از خاطرات تلخ و شیرینی است که در تاریخ تکرار نخواهد شد و یادآور روزهایی است که لحظاتی پر از همدلی در اوج فداکاری بودی شک حفاظت از خون شهدا باعث دوام انقلاب تا امروز بوده و در

و واغذنا مومی نلایین لیلَه و ائممتانها پشتر فتم میقَات رَبّه اُرَیْمین لیلَه با فرارسیدن بهمن پنجاه و هفت، روزها با شتاب از پی هم آمدند و فرصتی برای تیرگی باقی نگذاشتند؛ چنان که شب‌ها، هم نوایی فانوس طنین «الله اکبر» بر پام سرنوشت این ملت، درخششی دو چندان یافت. امام آمد و انقلاب به لیخند پیروزی دل سپرد و دهه فجر، شکوه جاودانه‌اش را به رخ طاغوتیان و استکبار کشید. انقلاب اسلامی ایران مظهر تجلی نور در ظلمت

دفترچه‌های بیمه را درب منازل تحویل بگیرید



حضور به شعب بی‌نیاز کند اظهار کرد: طرح حذف دفترچه‌های بیمه درمان را مدتی است کلیدزده‌ایم. برنامه تأمین اجتماعی حذف کامل دفترچه‌هاست به گونه‌ای که دیگر با کاغذ سرو کار نداشته باشیم. وی افزود: ایجاد پرونده سلامت بیمه شدگان در مراکز ملکی عملیاتی شده است. وزارت بهداشت نیز به سمت حذف دفترچه‌های بیمه و نسخ الکترونیکی می‌رود و مراکز دولتی نیز در حال حذف ارائه دفترچه برای انجام خدمات درمانی مختلف اعم از بستری هستند. مدیر کل نام نویسی و حساب‌های انفرادی

مدیر کل نام نویسی و حساب‌های انفرادی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که تا پایان سال با رونمایی و اجرای طرح ارائه غیرحضور خدمات، بیمه شدگان می‌توانند بدون نیاز به مراجعه به شعب از منزل و محل کار به صورت غیرحضور در خواست تمدید و صدور دفترچه کرده و آن را در آدرس اعلامی دریافت کنند. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، بهروز کریمی درباره تمدید غیرحضور دفترچه‌های بیمه درمان که قرار بود در شهر تهران عملیاتی شده و افسردار از مراجعه

سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه اگر پازل ارائه خدمات غیرحضور تکمیل شود در آینده نزدیک دیگر چیزی به نام دفترچه بیمه کاغذی نخواهیم داشت گفت: طرح ارائه غیرحضور دفترچه‌های بیمه را به زودی رونمایی می‌کنیم. کریمی اعلام کرد که تا پایان سال با رونمایی و اجرای طرح ارائه غیرحضور خدمات، بیمه‌شدگان می‌توانند بدون نیاز به مراجعه به شعب از منزل و محل کار به صورت غیرحضور در خواست تمدید و صدور دفترچه کرده و آن را در آدرس اعلامی دریافت کنند.

پیام مدیر عامل بیمه آسیا به مناسبت دهه مبارک فجر

به نام خدا بارنگین کمان استقلال و آزادی در چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، سراسر ایران اسلامیان را عطر و بوی مقاومت و پیروزی بخشیده است.

باتبریک و شادباش ایام... دهه مبارک فجر و کسب عنوان رتبه اول گروه مؤسسات بیمه‌ای یکصد شرکت برتر کشور برای پنجمین سال متوالی به همکاران و خانواده محترمان در سراسر کشور، امید آن دارم با همدلی و همراهی شما عزیزان، در موفقیت‌های روز افزون اقتصادی کشور، صنعت بیمه و به ویژه بیمه آسیا سهیم باشیم. حضور شور و شعور آفرین مدیران، کارکنان و نمایندگان بیمه آسیا در گرامیداشت ایام... دهه فجر و به ویژه راهپیمایی یوم... بهمن، همسو با پاسداشت دستاوردهای ستودنی انقلاب اسلامی، بیعتی دوباره با آرمان‌های امام راحل، رهبر معظم و شهدا خواهد بود.

مسعود بادین
نایب رئیس هیات مدیره
و مدیر عامل بیمه آسیا

پرداخت سود مشارکت

در منافع بیمه‌های زندگی دی

بابت اعلام معاونت مالی و مدیریت بیمه‌های عمر انفرادی بیمه دی، سود مشارکت در منافع



بیمه‌های عمر جهت پایان سال مالی ۱۳۹۶ به میزان ۲۲ درصد محاسبه و از تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ به اندوخته‌های بیمه‌نامه اضافه شد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی؛ امکان مشاهده تمامی بیمه‌نامه‌های صادره عمر و سرمایه‌گذاری (از سال ۱۳۹۰ تا کنون) برای بیمه‌گذاران و نمایندگان از طریق سایت تخصصی بیمه‌های زندگی به آدرس <http://life.dayins.com> فراهم می‌باشد. بیمه‌گذاران محترم می‌توانند علاوه بر مشاهده دقیق و به روز حق بیمه پرداختی، اندوخته و ارزش با خرید روزشمار بیمه‌نامه، وام‌های دریافتی، سودهای مشارکت پرداخت شده، پرداخت آنلاین حق بیمه و ... را مشاهده نمایند.

آغاز «تخفیفات زمستان سبز»

بیمه ملت

با معاون بازاریابی و فروش بیمه ملت از آغاز طرح «تخفیفات زمستان سبز» در



رشته‌های متنوع بیمه‌ای از روز ۱۲ بهمن ۹۷ لغایت ۱۶ فروردین ۹۸ خیر داد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت؛ امین احمدیان بیان اینکه هدف از برگزاری این طرح، بهره‌مندی طیف بیشتری از مردم از انواع پوشش‌های بیمه است، ادامه داد: طرح تخفیفات زمستان سبز در رشته‌های متنوعی شامل آتش سوزی، عمر و حوادث، مسئولیت و بدنه اتومبیل برگزار می‌شود.

راه اندازی مجتمع پرداخت خسارت خودروهای سنگین

مجتمع تخصصی پرداخت خسارت خودروهای سنگین بیمه آسیا همزمان با



گرامیداشت دهه مبارک فجر راه اندازی می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا با تبریک ایام... دهه فجر با اشاره به ارائه خدمات تخصصی به بیمه‌گذاران گفت: بیمه‌گذاران خودروهای سنگین در تهران از ۱۲ بهمن سال جاری و همزمان با آغاز دهه مبارک فجر برای دریافت خسارت‌های خود به مجتمع تخصصی پرداخت خسارت خودروهای سنگین بیمه آسیا مراجعه کنند.

بیمه البرز چهل و نهمین شرکت برتر در بین ۱۰۰ شرکت برتر

مقابل آن در رتبه ۵۶ قرار گرفت. بنا بر این گزارش، شرکت بیمه البرز طی سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ در مجموع توانسته است در میان یکصد شرکت برتر ۴۹ پله صعود کند و رتبه خود را از ۹۸ به ۴۹ برساند.

این گزارش حاکی است، سازمان مدیریت صنعتی برای بیستمین سال متوالی، فهرست شرکت‌های برتر کشور را بر اساس سال مالی ۱۳۹۶ اعلام کرد. در ارزیابی شرکت‌های بیمه، درآمد بیمه‌ای و درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها به عنوان شاخص‌های مورد استفاده در نظر گرفته شده است که بر این اساس بیمه البرز برای چندمین سال، در لیست یکصد شرکت برتر کشور قرار گرفت.

بر اساس اعلام سازمان مدیریت صنعتی ایران، شرکت بیمه البرز امسال نیز در میان صد شرکت برتر ایران قرار گرفت و با هفت پله صعود نسبت به سال گذشته در رتبه ۴۹ قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، این شرکت پیش از این نیز طی چند سال گذشته در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار داشت. این گزارش حاکی است شرکت بیمه البرز با فروش ۲۵ هزار و ۳۶۷ میلیارد ریالی، پرسی هفت پله‌ای داشت و رتبه خود را از ۵۶ به ۴۹ رساند. شرکت بیمه البرز سال گذشته نیز در میان صد شرکت برتر ایران قرار گرفت و با هفت پله صعود نسبت به سال

پیام رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران به مناسبت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

فعال همه ارکان شرکت و بهره‌گیری کامل از همه ظرفیت‌های موجود باشد و قطعاً آموزش مناسب، تبلیغات مؤثر و سازماندهی اثربخش شبکه فروش، رمز موفقیت در حوزه بیمه‌های زندگی خواهد بود. در خاتمه با تشکر صمیمانه مجدداً همه همکارانم، امیدوارم نتایج تلاش‌های ارزشمند شما عزیزان، نویدبخش ارتقاء جایگاه و سرفرازی و ثبات شرکت سهامی بیمه ایران، این سرمایه ارزشمند مردم ایران باشد.

کرد که برای صیانت از حقوق و حمایت از آحاد مردم و تسهیل گردش اقتصادی جامعه از هیچ تلاشی مضایقه نخواهد نمود. البته این اهتمام به موازات اقداماتی است که برای تغییر شرایط و اجرای راهبردهای اصلاحی شرکت در حوزه ترکیب پرتفوی و بهبود سودآوری مناسب عملیات بیمه‌گری پیش بینی شده است. دهه مبارک فجر امسال را همه با هم با شعار بیمه‌های زندگی آغاز می‌نماییم و در این مسیر از تمامی ظرفیت‌هایمان بهره خواهیم گرفت. این حرکت می‌بایست با مشارکت

عزیز، اقتصاد کشور را نشانده گرفته است نقش صنعت بیمه در مقابله با خصومت‌های دشمنان و اعطای آرامش به جامعه پر رنگ و در این میان بیمه ایران به لحاظ جایگاه ویژه خود در اقتصاد کشور سهمی قابل توجه را بر عهده دارد. بیمه ایران در خلال ۴ دهه گذشته در روزهای سخت دوران دفاع مقدس، مبارزان‌های بی‌رحمانه شهرها و حوادث ناگوار طبیعی همواره در کنار مردم بوده و در این مقطع نیز با عزم راسخ و تکیه بر نیروهای متعهد، متخصص و غیرتمند خود ثابت خواهد

پابند بوده و برای خدمت به مردم مشتاقانه تلاش نموده‌اند. ثمره این اهتمام و اشتیاق یکایک همکاران عزیزمان در همه سطوح، اعتمادی است که مردم به بیمه ایران به عنوان نهادهای خدوم دارند و البته دولت محترم نیز در کنار حمایت از بیمه ایران تکالیف و مسئولیت‌هایی را بر دوش این شرکت نهاده است که می‌بایست با نهایت جدیت به مرحله اجراء در آید. امروز پس از گذشت ۴ دهه از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در شرایطی حساس که تحریم‌های ظالمانه علیه ایران

بسم الله الرحمن الرحیم در آستانه فرارسیدن یوم الله ۲۲ بهمن، چهلمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، با گرامیداشت یاد و نام امام راحل (ره) و شهدای عزیز که در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به لقاء الله پیوستند، فرصت را مغتنم شمرده تا ضمن بزرگداشت این ایام مقدس، سیاست‌گذاری نمایم از خانواده بزرگ بیمه ایران که به حق در تمامی شرایط حساس بر میثاق خود با ملت و میهن اسلامی‌مان، ایران سرفراز،

ارتقاء ۲۰ پله‌ای بیمه پاسارگاد در بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور

در تازه‌ترین رتبه بندی سازمان مدیریت صنعتی کشور که به معرفی شرکت‌های برتر ایران در سال ۱۳۹۶ اختصاص دارد، بیمه پاسارگاد در دوازدهمین سال فعالیت خود با جهشی توانست جایگاه خود را در بین شرکت‌های برتر کشور ۲۰ پله بهبود بخشد. بر اساس گزارش‌های دریافتی، سازمان مدیریت صنعتی برای بیست و یکمین سال متوالی، فهرست شرکت‌های برتر کشور را بر اساس سال مالی ۱۳۹۶ با حضور مقامات، مدیران شرکت‌های برتر و صاحب نظران اقتصادی و صنعتی روز دوشنبه هشتم بهمن ۱۳۹۷ اعلام کرد. بر این اساس، شرکت بیمه پاسارگاد با ۲۰ پله ارتقاء در

بر اساس نتایج به دست آمده در گروه‌های بیمه‌ای به ترتیب شرکت‌های بیمه آسیا، دانا، البرز، پارسیان، پاسارگاد، کوثر، معلم، کارآفرین، ملت و مارتبه اول تادم را کسب کردند. بیمه دانا سال ۱۳۹۵ نیز با کسب رتبه ۵۲ در فهرست صد شرکت برتر کشور قرار داشت که در جدیدترین فهرست منتشره با ۱۰ رتبه صعود، در بین گروه‌های بیمه‌ای رتبه دوم و در میان صد شرکت برتر رتبه ۴۳ را کسب کرد. سازمان مدیریت صنعتی ایران هر سال اسامی صد شرکت برتر کشور را بر اساس شاخص‌های فروش و بهره‌وری مقایسه و رتبه‌بندی می‌کند.

کسب رتبه ۴۳ در میان شرکت‌های برتر توسط بیمه دانا

شرکت سهامی بیمه دانا با کسب رتبه دوم در میان گروه‌های بیمه‌ای، بار دیگر در جمع صد شرکت برتر کشور قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، سازمان مدیریت صنعتی ایران با برگزاری همایش بیست و یکمین سال رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران، اسامی این شرکت‌ها را اعلام کرد. در این همایش که در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، شرکت بیمه دانا با ۴۶ تا ۲۸۰ میلیارد ریال فروش در سال مالی ۱۳۹۶ با ۸ پله صعود با کسب رتبه ۴۳ در جمع صد شرکت برتر کشور قرار گرفت.

کشور نام می‌برد طی سنت هر سال، بر اساس اطلاعات سال مالی گذشته و با احتساب میزان فروش (درآمد) طبقه‌بندی شده و پس از آن بر اساس ۳۲ شاخص دیگر شامل شاخص‌های اصلی سودآوری، بهره‌وری، نقدینگی، بدهی و بازار با هم مقایسه و رتبه‌بندی می‌شوند. وی با اشاره به اینکه اصلاح ترکیب پرتفو، شفافیت مالی و تقویت توانگری با تکیه بر منابع ارزشمند انسانی از جمله اقدامات مؤثر صورت گرفته در سال جاری است، تصریح کرد: امید است، با فعالیت‌های هوشمندانه و کسب پرتفوی اقتصادی، بسترهای لازم برای دستیابی به حاشیه سود مناسب برای سهام‌داران شرکت فراهم و سال آینده شاهد رتبه‌های بالاتر برای بیمه کوثر باشیم.

ارتقاء ۱۴ پله‌ای بیمه کوثر در بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور

شرکت بیمه کوثر با ۱۴ پله ارتقا نسبت به سال گذشته و کسب رتبه ۷۷، برای دومین سال متوالی در بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی و اعلام معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بیمه کوثر، بانوجه رتبه‌بندی سال ۹۷ که از سوی سازمان مدیریت صنعتی منتشر شده، شرکت بیمه کوثر در رتبه ۷۷ شرکت‌های برتر ایران قرار گرفته است. ابوالفضل آقادی با بیان اینکه شرکت‌های برتر ایران در پنج گروه ۱۰۰ شرکتی معرفی شدند که بیمه کوثر در بین ۱۰۰ شرکت اول کشور قرار گرفت، خاطر نشان کرد: ۵۰۰ شرکت بزرگ ایران که از آن‌ها به عنوان غول‌های اقتصادی

در مراسمی با حضور رئیس هیئت مدیره، مدیر عامل، معاونان و مدیران بیمه آرمان، آقایان عسگر معزی، نیما لطفی و غلامرضا مهدی به ترتیب به عنوان سرپرستان معاونت فنی، مدیریت بیمه‌های خودرو، مدیریت حسابرسی داخلی و علی گل وری به عنوان معاون مدیر بیمه‌های اتکایی منصوب و معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در این مراسم پس از معارفه مدیران جدید و ارائه توصیه‌های لازم به ایشان، تأکید شد که تغییر در ساختار مدیریتی هر شرکتی یک امر



کاملاً طبیعی است و تغییرات در این شرکت نیز از این امر مستثنی نبوده و هیچ اختلالی در روند خدمات رسانی این شرکت ایجاد نخواهد کرد. همچنین با اشاره به جایگاه‌های اخیر در بیمه آرمان، عنوان گردید که وابستگی هانیاید در شرکت به فرد باشد بلکه باید در راستای منافع شرکت باشد و حس سازمانی را تداعی نماید؛ هر چند که اشتباه برای همه اجتناب‌ناپذیر و قابل قبول است اما این با تخلف فرق دارد و از هیچکس قابل قبول و پذیرفتنی نیست و باید به شدت با آن برخورد شود.